____________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO N° 07/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2020. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: ITWEB SOLUÇÕES EM
TECNOLOGIA WEB LTDA – CNPJ 12.115.918/0001-65. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA HOSPEDAGEM E GERENCIADOR ADMINISTRATIVO NO SITE DO CRO-SE.
VALOR CONTRATADO: 1.798,80. PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 09.12.2020 A 09.12.2021
(12 MESES). CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.013.

Aracaju/SE, 09 de dezembro de 2020.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE.